

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ แก้มลิงกองน้ำกับการ 8 พร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน โครงการชลประทานนครศรีธรรมราช สำนักงานชลประทานที่ 15

เลขที่...../2558

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ค่า FACTOR	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)				
1	กิจกรรมอาคารบังคับน้ำ								
1.1	งานอาคารบังคับน้ำ 1 ขนาด 1-Ø 1.00 ม. ตามแบบหมายเลข 68492-3								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
1.1.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	1,233.00	ลบ.ม.	18.09	22,304.97	1.3242	23.95	29,530.35	
1.1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	786.00	ลบ.ม.	126.62	99,523.32	1.3242	167.67	131,788.62	
1.1.3	งานดินชุดด้วยแรงคน	79.00	ลบ.ม.	150.00	11,850.00	1.3242	198.63	15,691.77	
1.1.4	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	262.00	ลบ.ม.	387.39	101,496.18	1.3242	512.98	134,400.76	
1.1.5	งานหินก่อ	49.00	ลบ.ม.	1,862.00	91,238.00	1.3242	2,465.66	120,817.34	
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1.1.6	งานคอนกรีตหยาบ	10.00	ลบ.ม.	1,934.00	19,340.00	1.2376	2,393.51	23,935.10	
1.1.7	งานคอนกรีตโครงสร้าง 175 ksc.	21.00	ลบ.ม.	6,758.93	141,937.61	1.2376	8,364.85	175,661.85	
1.1.8	งานท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 ม.	34.00	ท่อ	2,121.56	72,133.04	1.2376	2,625.64	89,271.76	
1.1.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,808.00	กก.	27.56	49,828.48	1.2376	34.10	61,652.80	
1.1.10	งานเหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 4.15 ม.	2.00	ท่อ	627.65	1,255.30	1.2376	776.77	1,553.54	
1.1.11	งานเหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 2.15 ม.	2.00	ท่อ	325.17	650.34	1.2376	402.43	804.86	
1.1.12	งานท่อเหล็กอวาลิ่งกลสี Ø 2" ยาว 2.75 ม.	1.00	ท่อ	554.63	554.63	1.2376	686.41	686.41	
1.1.13	งานบันได	1.00	แห่ง	1,683.15	1,683.15	1.2376	2,083.06	2,083.06	
1.1.14	งานเครื่องกว้านบานระบาย	1.00	ชุด	127,584.60	127,584.60	1.2376	157,898.70	157,898.70	

ลำดับ ที่	ชื่อ 1	ชื่อ 2	ชื่อ 3	ชื่อ 4	ชื่อ 5	ชื่อ 6	ค่า FACTOR F	ชื่อ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
		กลุ่มงานก่อสร้างทาง								
1.1.15		งานพื้นทางหินคลุก	16.00	ลบ.ม.	457.04	7,312.64	1.3359	610.55	9,768.80	
1.1.16		งานราดแอสฟัลต์ไทรมิเตอร์	77.81	ตร.ม.	33.54	2,609.74	1.3359	44.80	3,485.89	
1.1.17		งานผิวทางแบบเซอร์เฟซทรีตเมนต์สองชั้น	76.05	ตร.ม.	106.84	8,125.18	1.3359	142.72	10,853.86	
1.2		งานอาคารบังคับน้ำ 2 ขนาด 2-Ø 1.00 ม. ตามแบบหมายเลข 68492-3								
		กลุ่มงานก่อสร้างสะพาน								
1.2.1		งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	1,258.00	ลบ.ม.	18.09	22,757.22	1.3242	23.95	30,129.10	
1.2.2		งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	1,238.00	ลบ.ม.	126.17	156,198.46	1.3242	167.07	206,832.66	
1.2.3		งานดินชุดด้วยแรงคน	85.00	ลบ.ม.	150.00	12,750.00	1.3242	198.63	16,883.55	
1.2.4		งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	309.00	ลบ.ม.	387.39	119,703.51	1.3242	512.98	158,510.82	
1.2.5		งานหินก่อ	55.00	ลบ.ม.	1,862.00	102,410.00	1.3242	2,465.66	135,611.30	
		กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1.2.6		งานคอนกรีตหยาบ	20.00	ลบ.ม.	1,934.00	38,680.00	1.2376	2,393.51	47,870.20	
1.2.7		งานคอนกรีตโครงสร้าง 175 ksc.	13.50	ลบ.ม.	7,576.95	102,288.87	1.2376	9,377.23	126,592.60	
1.2.8		งานท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 ม.	78.00	ท่อน	2,121.56	165,481.68	1.2376	2,625.64	204,799.92	
1.2.9		งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,116.00	กก.	27.56	30,756.96	1.2376	34.10	38,055.60	
1.2.10		งานเหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	453.73	907.46	1.2376	561.53	1,123.06	
1.2.11		งานเหล็ก WF 205x166 มม. ยาว 3.00 ม.	1.00	ท่อน	2,988.73	2,988.73	1.2376	3,698.85	3,698.85	
1.2.12		งานท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 2" ยาว 1.75 ม.	2.00	ท่อน	352.95	705.90	1.2376	436.81	873.62	
1.2.13		งานบันไดเหล็ก	2.00	แห่ง	885.86	1,771.72	1.2376	1,096.34	2,192.68	
1.2.14		งานเครื่องกว้านบานระบาย	2.00	ชุด	127,584.60	255,169.20	1.2376	157,898.70	315,797.40	
		กลุ่มงานก่อสร้างทาง								
1.2.15		งานพื้นทางหินคลุก	11.00	ลบ.ม.	457.04	5,027.44	1.3359	610.55	6,716.05	

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า FACTOR F	ช่อง 7			หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	ราคากลาง	
1.2.16	งานราดแอสฟัลต์โพรมิโต้ต์	55.17	ตร.ม.	33.54	1,850.40	1.3359	44.80	2,471.62		
1.2.17	งานผิวทางแบบซอร์เฟสทรีตีเมนส์สองชั้น	54.29	ตร.ม.	106.84	5,800.34	1.3359	142.72	7,748.27		
1.3	งานอาคารบังคับน้ำ 3 ขนาด 2-□2.00×2.00 ม. ตามแบบหมายเลข 94221-3									
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน									
1.3.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	2,510.00	ลบ.ม.	18.09	45,405.90	1.3242	23.95	60,114.50		
1.3.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	3,390.00	ลบ.ม.	126.17	427,716.30	1.3242	167.07	566,367.30		
1.3.3	งานหินคลุกถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	58.00	ลบ.ม.	457.04	26,508.32	1.3242	605.21	35,102.18		
1.3.4	งานดินชุดด้วยแรงคน	250.00	ลบ.ม.	150.00	37,500.00	1.3242	198.63	49,657.50		
1.3.5	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	461.00	ลบ.ม.	387.39	178,586.79	1.3242	512.98	236,483.78		
1.3.6	งานหินเรียง	134.00	ลบ.ม.	626.00	83,884.00	1.3242	828.94	111,077.96		
1.3.7	งานทรายหยาบและกรวดหรือหินย่อยรองพื้น	67.00	ลบ.ม.	1,025.60	68,715.20	1.3242	1,358.09	90,992.03		
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1.3.8	งานคอนกรีตหยาบ	15.50	ลบ.ม.	1,934.00	29,977.00	1.2376	2,393.51	37,099.40		
1.3.9	งานคอนกรีตโครงสร้าง 175 ksc.	182.00	ลบ.ม.	5,851.23	1,064,924.20	1.2376	7,241.48	1,317,949.36		
1.3.10	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	18,163.00	กก.	27.56	500,572.28	1.2376	34.10	619,358.30		
1.3.11	งานเหล็กฉาก 50×50×6 มม. ยาว 3.70 ม.	2.00	ท่อน	559.60	1,119.20	1.2376	692.56	1,385.12		
1.3.12	งานเหล็ก WF 205×166 มม. ยาว 3.70 ม.	1.00	ท่อน	3,686.10	3,686.10	1.2376	4,561.91	4,561.91		
1.3.13	งาน WATERSTOP TYPE "B"	12.00	เมตร	977.50	11,730.00	1.2376	1,209.75	14,517.00		
1.3.14	งาน ELASTIC FILLER หน้า 1 ซม.	11.85	ตร.ม.	798.61	9,463.52	1.2376	988.35	11,711.95		
1.3.15	งานบันไดลิง	2.00	แผง	1,063.04	2,126.08	1.2376	1,315.61	2,631.22		
1.3.16	งานเหล็ก DOWEL Ø 19 มม.	6.68	กก.	31.84	212.69	1.2376	39.40	263.19		
1.3.17	งานเครื่องกว้านบานระบาย	2.00	ชุด	278,021.91	556,043.82	1.2376	344,079.91	688,159.82		

3,857,152.41

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	FACTOR F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	กิจกรรมขุดลอกหนองน้ำ								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
2.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	106,260.00	ลบ.ม.	18.09	1,922,243.40	1.3242	23.95	2,544,927.00	
2.2	งานปลูกหญ้า	8,360.00	ตร.ม.	44.60	372,856.00	1.3242	59.05	493,658.00	
					รวมค่างานต้นทุบทั้งสิ้น		รวมราคากลางทั้งสิ้น		
							9,161,810.29		
							9,161,810.29		

ตัวหนังสือ

(ถ้าลำหนึ่งแ่ส่นทกหนึ่งพ้่นแปดร้อยสิบบาทสี่สิบบัก้าตต่างค์)

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นายพิษณุ อนันทานนท์)

นายอำนาจ จันทอม

(นายจิตรกร หวังสุด)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ